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N Qualificazioni Attivita' Regionale

VENETO

200 Misti

Vazzola, Domenica 04/11/2018 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

MENEGALDO LORENZO
CAVASIN FEDERICO
SALVADORI ALEX
CAMPODELL'ORTO MATTEO
MISSIATO GIACOMO

Categoria Cadetti - M
1 2 1 CALDIERARO RICCARDO
2 6 1 BUTTAZZI SIMONE
3 3 1 VECCHIATO THOMAS
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Serie

Anno Reg

2001
2002
2001
2001
2002

2000
2000
2000

277
277
281
285
285

277
285
277

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

HYDROS

ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO

HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

Tempo Pti

02:07.72
02:17.32
02:22.68
02:25.46
02:32.51

02:13.70
02:17.32
02:25.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

