

Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 05/12/2018

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vazzola, Domenica 04/11/2018 ore 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - M							
1	4	1	MENEGALDO LORENZO	2001 277	HYDROS	02:07.72	
2	5	1	CAVASIN FEDERICO	2002 277	HYDROS	02:17.32	
3	7	1	SALVADORI ALEX	2001 281	ONDABLU	02:22.68	
4	1	1	CAMPODELL'ORTO MATTEO	2001 285	NOTTOLI NUOTO 74	02:25.46	
5	8	1	MISSIATO GIACOMO	2002 285	ASD NATATORIUM TREVISO	02:32.51	
Categoria Cadetti - M							
1	2	1	CALDIERARO RICCARDO	2000 277	HYDROS	02:13.70	
2	6	1	BUTTAZZI SIMONE	2000 285	NOTTOLI NUOTO 74	02:17.32	
3	3	1	VECCHIATO THOMAS	2000 277	HYDROS	02:25.53	